СОВЕТ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

23.05.2018 г.                                                                                     № 6/4-С

О внесении изменений в решение Совета Суляевского сельского поселения от 06.12.2017 г. № 19/1-С «О бюджете Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области  на  2018год  и на плановый  период  2019  и 2020 годов»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом  РФ, протестом прокуратуры Кумылженского района Волгоградской  области от 10.05.2018г № 7-38-2018, Уставом  Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  Совет  Суляевского  сельского  поселения

Р Е Ш И Л:

         1. Внести следующие изменения в решение Совета Суляевского сельского поселения от 06.12.2017 г. № 19/1-С «О бюджете Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области  на  2018год  и на плановый  период  2019  и 2020 годов»:

1.1.Статью 14 Заключительные  положения  изложить в следующей редакции:

"Настоящее решение  вступает  в  силу  с 01 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию  в  районной  газете  «Победа»»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Победа»  и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2018 г.

Глава  Суляевского

сельского поселения                                                                           С.И.Рекунов